Муниципальное образовательное учреждение

«Новоомская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

27 марта 2009 г.                                                                                   № 30

П. Новоомский

«Об утверждении Положения об отраслевой системе

 оплаты труда работников МОУ «Новоомская СОШ»

С учетом мнения выборного органа первичной профсоюзной организации муниципального образовательного учреждения «Новоомская средняя общеобразовательная школа»

(протокол от 26 марта 2009 года № 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения «Новоомская средняя общеобразовательная школа»

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 апреля 2009 года.

Директор МОУ «Новоомская СОШ»:                         А.В. Чучина

Муниципальное образовательное учреждение

«Новоомская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

14 августа  2009 г.                                                                                   № 88/2

П. Новоомский

«О внесении изменений в Положения об отраслевой системе

Оплаты труда работников МОУ «Новоомская СОШ»

В связи с переходом на новую систему оплаты труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в трудовой договор, дополнительным соглашением с работниками муниципального образовательного учреждения «Новоомская средняя общеобразовательная школа»

Директор МОУ «Новоомская СОШ»:                            А.В. Чучина